檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：彭至輝
電話：(02)29052220
電子郵件：

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國112年11月8日
發文字號：輔校教一字第1120029878號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公布修正後「輔仁大學學則」全條文暨修訂對照表（如附

件），請查照。

說明：依據112年10月4日112學年度第1學期臨時校務會議決議辦

理。

正本：112學年全校各院系所學程
副本：